даного Договору складається із суми вартостей усіх обсягів Газу, поставленого
протягом усіх Газових місяців та замовлення (бронювання) потужності
протягом строку дії даного Договору та не може перевищувати 59 352,46грн. (
у тому числі зменшення у сумі 51 526,82грн (П’ятдесят одна тисяча п’ятсот
двадцять шість гривень 82 копійки) у т.ч. ПДВ)» Додаток № 2 до Договору
№101/ПГ-1429-Т на постачання природного газу від «25» січня 2021 року
Специфікація ДК 021-2015: 09120000-6 – Газове паливо (Природний газ) у
січні-березні 2021 року № п/п Найменування предмету закупівлі Од.